Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Magdeburg, 28.10.16

Einladung

Sitzung - OR-R/C/024(V1)/16

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ortschaftsrat Donnerstag, Birgerhaus Randau, |19:00Uhr Uhr
Randau/Calenberge Mullerbreite 16
10.11.2016
Tagesordnung:

Offentliche Sitzung
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2

5.1

5.2

5.3

5.4

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestétigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 08.09.2016

Anfragen

Bearbeitungsgegenstande des Ortschaftsrates

Information von der letzten Stadtratssitzung

Information zum Dorffest in Calenberge

Steinzeitanlage Randau

Funkturm Randau
Birgerfragestunde

Verschiedenes




Nichtdffentliche Sitzung

8 Grundstiicksangelegenheiten

Gunther Krauter
Vorsitzender



	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

